安全注意事项
•
• ᜸
᜸ 警告  如违反此项，可能导致严重伤害或伤亡。
᜸ 注意  如违反此项，可能导致轻度伤害或产品损坏
01.
使用注意事项
LCD 计数器 / 计时器

   0 68+0.7
   0
型号构成
CX 6 ❶ - ❷ ❸ ❹
❶ 大小
S: DIN W 48 × H 48 mm
M: DIN W 72 × H 72 mm
❸ 电源电压
2:  24 VACᜠ ± 10 % 50 / 60 Hz,
24 - 48 VDCᜡ ± 10 %
4: 100 - 240 VACᜠ ± 10 % 50 / 60 Hz
❷ 输出
1P: 1段预设
2P: 2段预设
❹ 信号输入方式
无标识:  电压输入 (PNP),
无电压输入 (NPN) 选择型
F: 通用电压输入型
接线图
  ■ CX6S (CX6□-□P□)
• 1段预设型 (CX6S-1P□)
SOURCE
:  100 - 240 VACᜠ 50 / 60 Hz 6.4 VA
24 VACᜠ 50 / 60 Hz 5.5 VA,
24 - 48 VDCᜡ 3.5 W
CONTACT OUT
:  250 VACᜠ 3 A, 30 VDCᜡ 3 A
RESISTIVE LOAD
INA
OUT INB / INH
12 VDCᜡ 100 mA
0 VDCᜡ
RESET
TOTAL RESET
1
4
7
10
2
5
8
11
3
6
9
12
• 2段预设型 (CX6S-2P2)
SOURCE
:  24 VACᜠ 50 / 60 Hz 5.6 VA,
24 - 48 VDCᜡ 3.6 W
CONTACT OUT1 / OUT2
:  250 VACᜠ 3 A, 30 VDCᜡ 3 A
RESISTIVE LOAD
INAOUT2
OUT1
0 VDCᜡ
RESET
1 7
4 10
2 8
5 11
3 9
6 12
INB / INH
12 VDCᜡ 100 mA
TOTAL RESET
• 2段预设型 (CX6S-2P4)
SOURCE
: 100 - 240 VACᜠ 50 / 60 Hz 6.7 VA
CONTACT OUT1 / OUT2
:  250 VACᜠ 3 A, 30 VDCᜡ 3 A
RESISTIVE LOAD
INA